
acultad
deartes

EX

Unive"ad
NEclond
do Can"

-UNC:0009990/2018

VISTO

La solicítud de evaluación de desempeño docente  presentad
Fabíana   HERNÁNDEZ,   Legajo   47240,   en   el   cargo   de   Profesor  Así

simple  en  la  cátedra  Grabado   1  de  la   Licencíatura  en  Artes  Visual

Educación  Plásti.ca y Visual (Planes de  Estudio 2014), del  Departame
Visuales,   conforme   a   la   Ordenanza   del   Honorable   Consej.o   Supe
465/2017)  y  OHCD  FA  N°  4/2014  que  reglamenta  la  renovación  de
concurso de  los Profesores Regulares y de los Profesores Auxiliares, y

CONSIDERANDO:

Que   la   Prof.   Hernández   ha   presentado   en   tiempo   y   f
evaluación,  conforme  lo  dispuesto  en  las  citadas  ordenanzas,  par
designación por concurso.

Que el Comité  Evaluador designado por Resolución del  Hono
N9  669/2018  para   el  Área  de   Producción  y  Prácti.cas  Artísticas  11,
Satisfactorio respecto al estudio y evaluación de la actividad académi

Que la citada docente  se ha  notificado de lo resuelto por dic
Que  en  sesión  ordinaria  del  25  de  febrero  de  2019  el  Honor

de  la  Facultad  de  Artes  aprobó  por  unanimidad  y  sobre  tablas  el  de
de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEIO DIRECTIV0  DE  LA FACULTAD

RESUELVE:

ARTÍCULO  19: Tomar conocimiento y elevar al  Honorable  Consejo  S
del Comité  Evaluador del Área de Producción y Prácticas Artisticas 11,
renueve  la  designación  por concurso  de  la  Prof.  Alejandra  Fabiana  H
47.240,  en  el  cargo de  Profesor Asistente con dedicación simple en  1
la  Licenciatura  en Artes VÍsuales y el  Profesorado  en  Educación  Plás
Estudio  20i4),  del  Departamento Académico  de  Artes Visuales,  desd
2018 y por el  plazo  reglamentario de cinco años.

ARTÍCULO   2°:   Protocolizar.   lncluir  en  el   Digesto   Electróníco   de   la

Secretaría Académica y al Departamento Académico de Artes Visuale
Honorable Consejo Superior a sus efectos.

DADA  EN  LA  SALA  DE  SESIONES  DEL  HONORABLE  CONSEJO  DIRECT

Llo,

por la  Prof. Alejandra
tente   con   dedicación
s  y  el  Profesorado  en
o Académico de Artes

ior   N9   06/08,   TO   (RR

las  designaciones  por

rma   su   solicitud   de
la   renovación  de  su

able Consejo Superíor
ha  emitido  dictamen
a del docente.
o Comité.
ble  Consejo  Directivo

pacho  de  la  Comisión

E ARTES

perior  las actuaciones
olicitando a su vez se

ERNÁNDEZ,  Legajo  Ng

cátedra  Grabado  1  de
ca  y Visual  (Planes  de

el  25 de octubre  de

UNC.   Comunícar  a   la

.  Cumplido,  remitir al

VO  DE  LA  FACULTAD

CO  DÍAS  DEL MES  DE

ter. Ana  Maria  Mohaded
Decana

Facultad de Artes
Unlvórsidad  Nacional de Córdoba


